
Uchwała nr 11/2/2015 

Rady Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

w sprawie kryteriów dopuszczenia do egzaminu dyplomowego na podstawie artykułu 

 w recenzowanym czasopiśmie naukowym 

 

Rada Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu na podstawie art. 167a ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 2005 nr 164 poz. 1365 z poz. zm.) uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Dopuszczalne jest przeprowadzanie egzaminu dyplomowego na podstawie artykułu w 

recenzowanym czasopiśmie naukowym. 

§ 2 

Praca dyplomowa może mieć formę artykułu opublikowanego lub przyjętego do druku w 

czasopismach naukowych, określonych przez ministra właściwego do spraw nauki na 

podstawie przepisów dotyczących finansowania nauki. 

§ 3 

Warunkiem przystąpienia do egzaminu dyplomowego na Wydziale Farmaceutycznym z 

Oddziałem Analityki Medycznej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu jest pozytywna 

ocena pracy dyplomowej - promotora i recenzenta.  

W odniesieniu do artykułu naukowego obowiązują następujące wymagania: 

1. Artykuł będący podstawą dopuszczenia do egzaminu dyplomowego musi być 

opublikowany w recenzowanym czasopiśmie naukowym, wymienionym w 

Komunikacie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie wykazu czasopism 

naukowych. 

2. Pierwszym autorem artykułu o którym mowa w pkt. 1, musi być dyplomant. Wśród 

autorów powinien być wymieniony promotor pracy dyplomowej.   

3. Niezbędne są oświadczenia wszystkich współautorów publikacji, w tym dyplomanta, 

zawierające dokładne informacje o wkładzie merytorycznym każdego z nich w 

powstanie danej pracy. 

4. Wymagana jest pisemna opinia promotora potwierdzająca wkład pracy dyplomanta w 

powstanie publikacji mającej stanowić podstawę uzyskania tytułu zawodowego 

magistra lub magistra farmacji. 

5. Do publikacji będącej podstawą dopuszczenia do egzaminu dyplomowego można 

dołączyć opinie recenzentów wyznaczonych przez redakcję wydawnictwa. 

6. Ostateczną ocenę w odniesieniu do artykułu ustala wyznaczony przez Dziekana 

recenzent. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 


